expendat quod omnis utilitas rationabilis requirit
Non per sanguinem annis pinguis aut so-
roribus nepotibus ditandis aut ad nuptias tra-
dendis aut venendis vel nisi quatuor natus
aut utilitas omnis monasterii requirit alias
merito commen sacrilegii et facti sunt permi-
sae Et utinam nullus talis inveniretur
vix proclatus religiosus per se possit hanc usum
recedere limitatum suae respectu et et alius de-
de talem cessante viae proprietatis Ad hoc non
improbabitur Unde quod tam opus pro se quod al-
tibi sibi subiecti eo dispensate sunt hanc usum
vix sponte cum rationabili que potest esse duplex
scilicet nati seu utilitatis quare que hanc est duplex
scilicet privata et omnis privata quatuor ad natus
ter ut si facultates Capituli monasterii adeo
tenues esset quae non sunt omnes de ipis suste-
tari vel infirmitas aliquorum exiget ut ali-
cui aliquid super adderetur tamen ad voluntate
resignandi ad requisitorum proclati Commis at
necessitas ut ad alicui officiali creditur ali-
quid expendendi in usus natos aliorum Sic
est utilitas quaedam est privata ut in concessio-
librorum vestium et aliarum rerum minus que ad
privilegium pertinet edificandorum prope persone in
ad voluntate reddendi cum fuit a Platone
requisitorum Sic de omni utilitate dicimus de
suis in studio ignorantibus aut in timore propter
utilitate directis aut memoria rationum aut

Supra